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ПЛАН РАБОТЫ ОЗДОРОВИТЕЛЬНОЙ ПЛОЩАДКИ
«Балапан»

2 сезон: 10.06. - 14.06.2024 г.

Аубакирова Назым Баграмовна воспитатель КПП «А» класса
Чесенко Татьяна Николаевна воспитатель КПП «Б» класса
[bookmark: _GoBack]Рустенова Алия Имаковна  воспитатель КПП  «В» класса
Ганжа И.В. – учитель художественного труда
Ермакова Л.В.-Учитель музыки
Махмутова Н.С.-учитель казахского языка
Ефимов А.В.-учитель физической культуры
Козыбаева К.А.-учитель информатики
Сальникова И.Н.-Доп.образование


	№
	дата
	мероприятия
	время
	ответственные

	1
	10.06.
«День солнечных улыбок»
	Открытие смены лагерного сезона
Прием детей, создание отряда, распределение обязанностей
Зарядка
Ознакомление с планом работы лагеря. Инструктаж (правила поведения в лагере)
Игровая программа на свежем воздухе «Мы чемпионы»
Минутка здоровья «Как уберечься от солнечного ожога»
Обед
Конкурс рисунков на асфальте «Пусть всегда будет солнце»
«Угадай мелодию» 
Линейка, уход детей домой
	
10.00-10.15

10.15-10.30
10.30-11.00


11.00-12.00

12.00-12.30

12.30-13.00
13.00-14.00

14.00-14.50

14.50-15.00
	
Чесенко Т.Н.
Аубакирова Н.Б.



.
Ефимов А .В.

Аубакирова Н.Б.


Рустенова А.И.

Ермакова Л.В.

Аубакирова Н.Б.


	2
	11.06
«день творчества и развития»
	Прием детей
Зарядка
Работа с бумагой
Лепка «Город волшебных превращений»
Занятия по казахскому языку
Обед
Творческая Мастерская «Рисуем ладошками»
Просмотр мультфильмов
Линейка, уход детей домой
	10.00-10.15
10.15-10.30
10.30-11.30
11.30-12.30
12.30-13.00
13.00-13.30
13.30-14.15

14.15-14.50
14.50-15.00
	Аубакирова Н.Б.

Ганжа И.В..
Сальникова И.Н..
Махмутова Н.С 

Рустенова А.И.

Чесенко Т.Н.


	3
	12.06
«День дружбы и сотрудничества»
	Прием детей
Зарядка
«Мои компьютер»

Игры на свежем воздухе 

Просмотр мультфильмов про дружбу
Обед
Игра-путешествие «Родными тропинками»
Игры на свежем воздухе
Линейка, уход детей домой
	10.00-10.15
10.15-10.30
10.30-11.30

11.30-12.15

12.15-13.00
13.00-13.30
13.30-14.30

14.30-14.50
14.50-15.00
	Рустенова А.И..

Козыбаева К.А 

Ефимов А.В 

Рустенова А.И..

Аубакирова Н.Б.

Чесенко Т.Н.


	4
	13.06
«День творчества и развития»
	Прием детей
Зарядка
Интерактивные занятия «Юный информатик»
Занятия по казахскому языку
Чтение сказки «Незнайка » 
Обед
Работа с бумагой
Занятия по интересам
Линейка, уход детей домой
	10.00-10.15
10.15-10.30
10.30-11.30

11.30-12.15
12.15-13.00
13.00-13.30
13.30-14.30
14.30-14.50
14.50-15.00
	Чесенко Т.Н 

Козыбаева К.А.

Махмутова Н.С 
Чесенко Т.Н 

Ганжа И.В..
Аубакирова Н.Б
Рустенова А.И..


	5
	14.06
«Цветная вечеринка»
	Прием детей
Зарядка
Шахматный турнир «Ход конем»
«Угадай муз. Инструмент», «Я иду в поход»
Просмотр мультфильмов
Обед
Аппликация «Веселый клоун»
Закрытие смены. Подведение итогов. Прощание. Запись пожеланий лагерю от ребят
	10.00-10.15
10.15-10.30
10.30-11.30
11.30-12.30

12.30-13.00
13.00-13.30
13.30-14.30
 
14.30-15.00
	Аубакирова Н.Б

Ефимов А .В.
Ермакова Л.В.

Чесенко Т.Н.

Сальникова И.Н..

Команда смены












